FC
_E
C3
2_
FR
_1
40
42

Rideau d’air élégant pour les locaux commerciaux et industriels, doté d’un moteur EC et d’un contrôle intelligent. Le modèle EC32
présente un design moderne et élégant, conçu pour s’adapter à toutes les entrées.
EC32
RIDEAU D’AIR POUR LOCAUX COMMERCIAUX
Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. De plus, Stelpro peut appliquer des frais de réapprovisionnement ou refuser un remboursement
selon un ou plusieurs des critères suivants : couleur optionnelle, produit sur mesure, assemblage avec des options à faible demande. Pour obtenir les informations et les prix les plus récents concernant
les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
PRODUIT TENSION kW AMP. PCM VÉLOCITÉ
MAX dBA** LONGUEUR EFFECTIVE
DU FLUX D'AIR POIDS
CODE PRIX VOLTS
(1PH) Lo/Hi - - (PI/MIN)* - PO. MM LB KG
MONTAGE EN SURFACE
CHAUFFANT ÉLECTRIQUE
PAEC3210CE08-600VNA 6 591,00 600 (3) 4/8 9 1150 2346 73 38,4 975 57 26
PAEC3215CE12-600VNA 7 472,00 600 (3) 6/12 13 1600 2267 72 58,5 1486 82 37
PAEC3220CE16-600VNA 11 198,00 600 (3) 8/16 17 2250 2346 75 77,8 1976 112 51
PAEC3210CE08-480VNA 5 723,00 480 (3) 4/8 11 1150 2346 73 38,4 975 57 26
PAEC3215CE12-480VNA 6 582,00 480 (3) 6/12 16 1600 2267 72 58,5 1486 82 37
PAEC3220CE16-480VNA 9 887,00 480 (3) 8/16 21 2250 2346 75 77,8 1976 112 51
PAEC3210CE07-208VNA 5 690,00 208 (3) 4/7 21 1150 2346 73 38,4 975 57 26
PAEC3215CE10-208VNA 6 649,00 208 (3) 7/10 29 1600 2267 72 58,5 1486 82 37
PAEC3220CE13-208VNA 10 271,00 208 (3) 8/13 39 2250 2346 75 77,8 1976 112 51
SANS CHAUFFAGE
PAEC3210CA-NA 4 033,00 208 (1) - 0,7 1150 2346 72 38,4 975 57 26
PAEC3215CA-NA 4 597,00 208 (1) - 0,9 1600 2267 72 58,5 1486 79 36
PAEC3220CA-NA 7 279,00 208 (1) - 1,4 2250 2346 74 77,8 1976 106 48
MONTAGE ENCASTRÉ
CHAUFFANT ÉLECTRIQUE
AREC3210CE08-600VNA 6 525,00 600 (3) 4/8 9 950 2159 72 38,2 970 68 31
AREC3215CE12-600VNA 7 518,00 600 (3) 6/12 13 1350 2018 73 58,5 1486 91 41
AREC3220CE16-600VNA 11 238,00 600 (3) 8/16 17 1900 2159 74 78,7 2000 130 59
AREC3210CE08-480VNA 6 533,00 480 (3) 4/8 11 950 2159 72 38,2 970 68 31
AREC3215CE12-480VNA 7 459,00 480 (3) 6/12 16 1350 2018 72 58,5 1486 91 41
AREC3220CE16-480VNA 10 882,00 480 (3) 8/16 21 1900 2159 74 78,7 2000 130 59
AREC3210CE07-208VNA 6 184,00 208 (3) 4/7 21 950 2159 72 38,2 970 68 31
AREC3215CE10-208VNA 7 192,00 208 (3) 7/10 29 1350 2018 73 58,5 1486 91 41
AREC3220CE13-208VNA 10 638,00 208 (3) 8/13 39 1900 2159 74 78,7 2000 130 59
SANS CHAUFFAGE
AREC3210CA-NA 4 717,00 208 (1) - 0,7 950 2159 72 38,2 970 64 29
AREC3215CA-NA 5 392,00 208 (1) - 0,9 1350 2018 73 58,5 1486 88 40
AREC3220CA-NA 7 622,00 208 (1) - 1,4 1900 2159 74 78,7 2000 121 55